
UCHWAŁA NR 325/LX/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 237 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu 
Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o kwotę 1.957.200,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 2.800,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.960.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o kwotę 1.957.200,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 40.800,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.998.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów powiatu w wysokości 93.059.472,96 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące – 65.560.013,96 zł, 

2) dochody majątkowe – 27.499.459,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków powiatu w wysokości 124.589.134,96 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 76.403.059,96 zł, 

2) wydatki majątkowe – 48.186.075,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr 282/LV/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Gorzowskiego na 2023 rok: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody w wysokości 1.545.616,00 zł z tytułu wpływów za 
udostępnianie map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji 
z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane 
z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz 
wydatki w wysokości 1.545.616,00 zł na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, 
uzupełnieniem, udostępnieniem i zabezpieczeniem zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego oraz wyłączeniem materiałów z zasobu”, 

2) §11 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
w kwocie 9.500.000,00 zł i wydatki nimi sfinansowane w kwocie 9.500.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 4749BB07-1658-403E-920D-7E8F4A443796. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Zmiana planu dochodów Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 24 647 679,00 -1 960 000,00 22 687 679,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 647 679,00 -1 960 000,00 22 687 679,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 710 000,00 -1 960 000,00 4 750 000,00

710 Działalność usługowa 2 633 576,00 2 800,00 2 636 376,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 985 816,00 2 800,00 1 988 616,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 816,00 2 800,00 45 616,00

Razem: 95 016 672,96 -1 957 200,00 93 059 472,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4749BB07-1658-403E-920D-7E8F4A443796. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

Zmiana planu wydatków Powiatu Gorzowskiego na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 39 157 857,00 -1 960 000,00 37 197 857,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 157 857,00 -1 960 000,00 37 197 857,00

4270 Zakup usług remontowych 1 341 061,00 38 000,00 1 379 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 206 796,00 -38 000,00 30 168 796,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 710 000,00 -1 960 000,00 4 750 000,00

710 Działalność usługowa 1 154 051,00 2 800,00 1 156 851,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 506 291,00 2 800,00 509 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 453 973,00 2 800,00 456 773,00

Razem: 126 546 334,96 -1 957 200,00 124 589 134,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4749BB07-1658-403E-920D-7E8F4A443796. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu Powiatu  Gorzowskiego o kwotę 1.957.200,00 zł, w tym: 

- rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - dokonuje się zwiększenia dochodów  

w §0970 wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.800,00 zł z tytułu realizacji wniosków o powtórną 

klasyfikację gleboznawczą gruntów (wydatek Wydział Geodezji i Kartografii §4300 zakup usług 

pozostałych), 

- rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe – dokonuje się zmniejszenia o kwotę 1.960.000,00 zł 

dofinansowania z Polskiego Ładu na zadanie p.n. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1416F na odc. 

Stanowice – Racław” (wydatek zmniejszenie §6370 o kwotę 1.960.000,00 zł oraz zmniejszenie  

w §6050 wydatki majątkowe o kwotę 38.000,00 zł – z uwagi na przesunięcie zadania do realizacji  

w kolejnym roku budżetowym). 

 

 

Id: 4749BB07-1658-403E-920D-7E8F4A443796. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



